6

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 января 2019 г.                                                                                                  № 49
Экз.№____
р.п.Чердаклы
Об утверждении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» и муниципальных образований входящих в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области  постановляет:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (Приложение №1).
2. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципальных образований входящих в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (Приложение №2).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области                                        М.А.Шпак
Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области
28 января 2019г. № 49
	Размещение контейнеров (бункеров) для накопления твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов МО «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

	№ п/п
	Адрес расположения контейнеров (бункеров)
	Количество контейнеров, шт
	Количество бункеров, шт

	1
	2
	3
	4

	МО «Чердаклинское городское поселение»

	р.п. Чердаклы

	1.
	ул. Железнодорожная, 17
	1

	2.
	ул. Железнодорожная, 1
	1

	3.
	ул. Центральная+ул. Новая,2
	1

	4.
	ул. Станционная, 1
	1

	5.
	ул. Станционная, 16
	3

	6.
	ул. Кирова, 53
	1

	7.
	ул. Кирова, 70-72
	1

	8.
	ул. Кирова, 34-36
	1

	9.
	ул. 2-й микрорайон, 19
	1

	10.
	ул. 2-й микрорайон, 13
	1

	11.
	ул. 2-й микрорайон, 11
	1

	12.
	ул. 2-й микрорайон, 5-7
	2

	13.
	ул. Карла Маркса, 36
	1

	14.
	ул. 2-й микрорайон, 9
	2

	15.
	ул. Пионерская, 2
	2

	16.
	ул. Пионерская, 67
	1

	17.
	ул. Пионерская, 120
	1

	18.
	ул. Пионерская, 8
	2

	19.
	ул. Пионерская, 26-34
	2

	20.
	ул. Полевая, 67
	1

	21.
	ул. Полевая, 63
	1

	22.
	ул. Полевая, 43а
	2

	23.
	ул. Пионерская, 38
	2

	24.
	ул. Полевая+ул. Зеленая, 1
	2

	25.
	ул. Полевая, 35а-36а
	1

	26.
	ул. Полевая, 66
	1

	27.
	ул. Полевая, 28-29
	1

	28.
	Пер. 84 Морской Стрелковой Дивизии, 11
	2

	29.
	ул. Чапаева, 16
	1

	30.
	ул. Чапаева, 24
	1

	31.
	ул. Максима Горького, 2
	1

	32.
	ул. Володарского, 4
	1

	33.
	ул. Володарского, 89
	1

	34.
	ул. Врача Попова + ул. Садовая
	2

	35.
	ул. Красноармейская, 12
	1

	36.
	ул. Красноармейская, 32
	1

	37.
	ул. Красноармейская, 72
	1

	38.
	ул. Красноармейская, 88
	1

	39.
	ул. Северная, 16
	1

	40.
	ул. Врача Попова, 76-78
	1

	41.
	ул. Октябрьская, 5
	1

	42.
	ул. Калинина, 12
	2

	43.
	ул. Калинина, 6
	1

	44.
	ул. Рабочая, 19
	1

	45.
	ул. Калинина, 15
	2

	46.
	ул. Калинина, 21
	2

	47.
	ул. Калинина, 37
	1

	48.
	ул. Гагарина, 11
	1

	49.
	ул. Ленина, 18
	1

	50.
	ул. Первомайская, 51
	1

	51.
	ул. Первомайская, 81
	1

	52.
	ул. Октябрьская, 32
	2

	53.
	ул. Колхозная, 20
	1

	54.
	ул. Колхозная, 69
	1

	55.
	ул. Ворошилова, 12
	1

	56.
	ул. Пушкина, 40
	1

	57.
	ул. Л.Толстого, 28
	1

	58.
	ул. Л.Толстого, 60
	1

	59.
	ул. Пионерская, 63
	1

	60.
	ул. Врача Попова+ул. Северная
	4

	61.
	ул. Садовая, 60
	1

	62.
	ул. Неверова, 30
	1

	63.
	ул. Ленина, 15
	1

	64.
	ул. Ленина, 75
	1

	65.
	ул. Первомайская, 64
	1

	66.
	ул. Коммунальная, 19
	1

	67.
	пер. Гая, 19
	1

	68.
	ул. Чапаева, 37
	1

	69.
	ул. Мичурина, 13
	1

	70.
	пер. Ворошилова, 13
	1

	71.
	ул. Советская, 20
	1

	72.
	ул. Мира, 15
	1

	73.
	ул. Пионерская, 5
	1

	74.
	ул. Комсомольская, 28
	1

	75.
	ул. Станционная, 87
	1

	76
	ул. Механизаторов (напротив маг. Эльбрус)
	1

	77.
	ул. Центральная, 12
	1

	78.
	ул. Южная, 9
	1

	79.
	ул. Курчатова, 1а
	1

	80.
	ул. Матросова, 63
	1

	81.
	ул. Калинина, 22
	1

	82.
	ул. Матросова, 19
	1

	83.
	ул. Камышинская
	1

	84.
	ул. Свердлова, 1
	1

	85.
	ул. Курчатова, 6а
	1

	86.
	ул. Труда, 19
	1

	87.
	ул. Калинина, 37
	1

	88.
	ул. Центральная, 7
	1

	89.
	ул. Механизаторов (напротив гаражей)
	1

	90.
	ул. Октябрьская, 41
	1

	91.
	ул. Станционная, 18
	1

	92.
	ул. Станционная, 3
	1

	93.
	ул. Комсомольская, 2
	1

	94.
	ул. Железнодорожная, 17
	1

	95.
	ул. Солнечная, 17
	1

	96.
	ул. Энергетиков, 23
	1

	97.
	ул. Линейная+ул. Солнечная
	1

	98.
	ул. Кирова, 14
	1

	99.
	ул. Гагарина, 30
	1

	100.
	ул. Мира, 9а
	1

	101.
	ул. Гая, 20
	1

	102.
	ул. Коммунальная, напротив спиртзавода
	1

	103.
	ул. Ленина, 142
	1

	104.
	Неверова, 12
	1

	105.
	ул. Молодежная, 24
	1

	106.
	ул. Садовая, 22
	1

	107.
	ул. Садовая, 19
	1

	108.
	ул. Гайдара, 26
	1

	ИТОГО по р.п. Чердаклы
	127
	0

	с. Енганаево

	1.
	ул. Советская, 1А
	2

	2.
	ул. Советская-Новая деревня
	2

	3.
	ул. Советская, 8А
	2

	4.
	ул. Советская, 24
	2

	5.
	ул. Советская, 45
	2

	6.
	ул. Советская, 35А
	2

	Итого по с. Енганаево
	12
	0

	ИТОГО ПО ПОСЕЛЕНИЮ
	139
	0

_______________________
Приложение № 2

к постановлению администрации
муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

28 января 2019г. № 49
	Размещение контейнеров (бункеров) для накопления твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов МО «Чердаклинский район» Ульяновской области

	№ п/п
	Адрес расположения контейнеров (бункеров)
	Количество контейнеров, шт
	Количество бункеров, шт

	1
	2
	3
	4

	МО «Мирновское сельское поселение»

	п. Мирный

	1.
	ул. Рабочая, 5-7
	3

	2.
	ул. Рабочая, 31
	2

	3.
	ул. Садовая + ул. Полевая
	3

	4.
	ул. Пушкина, контейнерная площадка
	0
	2

	5.
	ул. Полевая (у гаражей)
	2

	6.
	ул. Советская, контейнерная площадка
	4

	7.
	ул. Энтузиастов, 1
	1

	8.
	ул. Луговая — ул. Кооперативная
	1

	9.
	ул. Советская, 2
	0
	1

	10.
	ул. Рабочая, 6
	1

	11.
	ул. Кооперативная+ул. Луговая
	1

	12.
	ул. Молодежная,11
	1

	13.
	ул. Кооперативная, 1
	1

	14.
	ул. Солнечная+ул. Спортивная
	2

	Итого по п. Мирный
	22
	3

	с. Архангельское

	1.
	ул. 50 лет Победы, 35
	4

	2.
	ул. 50 лет Победы, 29
	2

	3.
	ул. Волжская, 36
	2

	4.
	ул. Зеленая+ул. Лесная
	2

	5.
	ул. Западная, 17
	1

	6.
	ул. 50 лет Победы + ул. Красноармейская
	1

	7.
	ул. Набережная, 15
	1

	8.
	ул. Садовая+ул. Западная
	1

	9.
	ул. Центральная, 38
	1

	10.
	ул. Восточная, 41а
	1

	11.
	ул. Школьная + проезд Сиреневый
	1

	12.
	ул. Восточная + ул. Красноармейская
	1

	13.
	ул. 50 лет Победы, 37
	0
	1

	14.
	ул. Заречная, 2
	1

	15.
	ул. Кленовая+ул. Луговая
	1

	16.
	ул. Набережная, 2
	1

	17.
	ул. Набережная, 33
	1

	18.
	ул. Западная,2
	1

	19.
	ул. Западная, 51(Рябиновая+Западная)
	1

	20.
	ул. Красноармейская,43
	1

	21.
	50 лет Победы, 1
	1

	22.
	ул. 50 лет Победы, 30
	1

	23.
	пер. Молодежный 8-6
	1

	24.
	ул. Центральная+ул. Красноармейская
	1

	25.
	Центральная+Школьная
	1

	26.
	Центральная-Дачная
	1

	27.
	Центральная-Рябиновая
	1

	28.
	ул. Восточная, 2
	1

	29.
	ул. Волжская+ул. Восточная
	1

	30.
	ул. Восточная+Школьная
	1

	31.
	ул. Восточная+Дачная
	1

	32.
	ул. Полевая+ул. Красноармейская
	1

	33.
	ул. Полевая+ул. Волжская
	1

	34.
	ул. Школьная+проезд Сиреневый
	1

	35.
	проезд Сиреневый+ул. Рябиновая
	1

	36.
	ул. Волжская+ул. Западная
	1

	37.
	50 лет Победы+Школьная (газовая котельная)
	1

	38.
	ул. Дачная,1-Полевая, 27 (въезд в с. Архангельское)
	1

	Итого по с. Архангельское
	43
	1

	п. Лощина

	1.
	ул. Новая, при въезде в п. Лощина
	2

	Итого по п. Лощина
	2
	0

	МО «Красноярское сельское поселение»

	п. Колхозный

	1.
	ул. Пархоменко

	1

	2.
	ул. Зеленая (1й поворот на Колхозный)

	1

	3.
	ул. Полевая+ул. Центральная

	1

	4.
	ул. Новая, при въезде в п. Лощина

	1

	5.
	ул. Центральная

	1

	6.
	ул. Лесная, 1

	1

	7.
	ул. Спортивная, 16
	2

	8.
	ул. Школьная, 30
	4

	9.
	ул. Новая
	4

	10.
	ул. Бугульминская+ул. Жданова
	2

	11.
	ул. Пархоменко+ул. Школьная
	2

	12.
	ул. Бугульминская+ул. Кооперативная
	2

	13.
	ул. Жданова+ул. 50 лет Победы
	2

	14.
	ул. Пархоменко+ул. Полевая
	2

	15.
	ул. Бугульминская, магазин «Мария»
	2

	16.
	выезд с п. Колхозный, 2-й поворот

	1

	17.
	ул. Полевая

	2

	18.
	въезд в п. Колхозный, 1-й поворот

	1

	Итого по п. Колхозный
	22
	10

	с. Красный Яр

	1.
	ул. Мелиораторов, 12Б

	1

	2.
	ул. Димитрова, 1А
	4

	3.
	ул. Полевая, 3-5
	1
	0

	4.
	ул. Димитрова, магазин
	2

	5.
	ул. Кирова+ул. Горького
	3

	6.
	ул. Деева, 15
	1

	7.
	ул. Деева-ул. Победы
	2

	8.
	ул. Ворошилова, 22
	2

	9.
	ул. Маяковского, 9
	1

	10.
	ул. Маяковского, 26-28
	1

	11.
	ул. Островского, 6
	1

	12.
	ул. Островского, 19
	1

	13.
	ул. Горького+ул. Пионерская
	1

	14.
	ул. Горького, 18
	1

	15.
	ул. Пионерская, 15
	1

	16.
	ул. Центральная+ул. Пионерская
	1

	17.
	ул. Центральная+ул.Свердлова
	2

	18.
	ул. Пролетарская, 7
	1

	19.
	ул. Пролетарская, 18
	2

	20.
	ул. Пролетарская, 28
	1

	21.
	ул. Волжская, 14А
	1

	22.
	ул. Волжская, пожарный пост
	1

	23.
	ул. Мелиораторов
	2

	24.
	ул. Лесная
	1

	Итого по с. Красный Яр
	34
	1

	МО «Бряндинское сельское поселение»

	с. Абдуллово

	1.
	ул. Центральная, 30
	2

	2.
	ул. Центральная, 18
	1

	3.
	ул. Новая, 6
	1

	4.
	ул. С.Гатауллова
	2

	Итого по с. Абдуллово
	6
	1

	с. Асаново

	1.
	ул. Центральная, 30
	1

	Итого по с. Асаново
	1
	1

	с. Бряндино

	1.
	ул. Садовая, 2
	2

	2.
	ул. Школьная, 9
	2

	3.
	ул. Школьная, 20
	1

	Итого по с. Бряндино:
	5
	1

	п. Борисовка

	1.
	ул. Центральная, 1
	1

	Итого по п. Борисовка
	1
	1

	Станция Бряндино

	1.
	ул. Привокзальная, 1
	1

	2.
	ул. Труда
	1

	3.
	ул. Рабочая
	1

	4.
	ул. Красноармейская, 1
	1

	Итого по Станция Бряндино
	4
	1

	п. Победитель

	1.
	При въезде в п. Победитель
	1

	ИТОГО по п. Победитель
	1

	с. Старое Еремкино

	1.
	ул. Поднавознова, 21
	2

	2.
	ул. Центральная, 8
	3

	3.
	ул. Центральная, 5в
	1

	4.
	ул. Лесная
	1

	5.
	ул. Центральная
	1

	Итого по с. Старое Еремкино
	8
	0

	с. Новый Суходол

	1.
	При въезде в с. Новый Суходол
	1

	Итого по с. Новый Суходол
	1
	0

	МО «Белоярское сельское поселение»

	п. Вислая Дубрава

	1.
	При въезде в п. Вислая Дубрава
	1

	2.
	Асф.дорога, вдоль берега р. Волга
	2

	Итого по п. Вислая Дубрава
	3
	0

	с. Новый Белый Яр

	1.
	ул. Кооперативная, около СДК
	3

	2.
	ул. Кооперативная + ул. Ленина
	1

	3.
	ул. Кооперативная + ул. Советская
	2

	4.
	ул. Кооперативная, около магазина
	2

	5.
	ул. Пушкина, при въезде
	1

	6.
	ул. Советская, 51
	1

	7.
	ул. Советская, 15
	1

	8.
	ул. Советская+ул. Некрасова, 14
	1

	9.
	ул. Советская+ул. Гончарова
	1

	10.
	ул. Ленина+ул. Некрасова
	1

	11.
	ул. Ленина+ул. Пушкина
	1

	12.
	ул. Пролетарская+ул. Тургенева
	1

	13.
	ул. Октябрьская+ул. Пролетарская, напротив школы
	2

	14.
	ул. Комсомольская+ул. Озёрная
	1

	15.
	ул. Комсомольская+ул. Тургенева
	1

	Итого по с. Новый Белый Яр
	20
	0

	с. Старый Белый Яр

	1.
	ул. Молодежная, д. 40
	4

	2.
	ул. Молодежная, д. 30
	1

	3.
	ул. Молодежная, д. 1
	1

	4.
	ул. Молодежная + ул. Курортная,55
	1

	5.
	ул. Молодежная, около кладбища
	1

	6.
	ул. Центральная, 42
	1

	7.
	ул. Центральная, 1
	1

	8.
	ул. Центральная, 124
	2

	9.
	ул. Центральная, 17
	1

	10.
	ул. Центральная, 100
	2

	11.
	ул. Центральная, 140
	2

	12.
	ул. Центральная, 82
	2

	13.
	ул. Набережная, 8-10
	1

	14.
	ул. Набережная, 48-52
	1

	15.
	ул. Набережная, 82-84
	1

	16.
	ул. Полевая, 2, кв. 1
	1

	Итого по с. Старый Белый Яр
	23
	0

	с. Суходол

	1.
	ул. Мира, 12
	4

	2.
	ул. Мира, 26
	4

	3.
	ул. Калинина, 71
	1

	4.
	ул. Полевая, 7
	1

	5.
	ул. Гагарина, 27
	1

	6.
	ул. Березовка, 6
	1

	7.
	ул. Гагарина, 6
	1

	8.
	ул. Терешковой, 13
	1

	9.
	ул. 50 лет Октября, 7
	1

	10.
	ул. Юбилейная, 5
	1

	11.
	ул. Ворошилова, 31
	1

	Итого по с. Суходол
	17
	0

	МО «Озёрское сельское поселение»

	с. Озёрки

	1.
	ул. 1й микрорайон, 13
	3

	2.
	ул. 1й микрорайон, 11-12
	2

	3.
	ул. 1й микрорайон, 5
	1

	4.
	ул. Кооперативная (за зданием пожарного депо)

	1

	5.
	ул. Кооперативная, 16
	1

	6.
	ул. Дальняя
	2

	7.
	ул. Новая
	2

	8.
	ул. 11 микрорайон, 11-12
	1

	9.
	ул. Кооперативная (за зданием пожарного депо)
	5
	1

	10.
	ул. Кооперативная, 15
	1

	11.
	ул. Солнечная+ул. Звездная
	2

	12.
	ул. Советская
	6

	Итого с. Озерки
	26
	2

	1.
	с. Малаева
	8
	0

	2.
	с. Старый Уренбаш
	5
	0

	3.
	д. Рузаны, ул. Речная, 13
	1

	МО «Калмаюрское сельское поселение»

	с. Андреевка

	1.
	ул. Дружбы, 13
	4

	2.
	ул. Советская (около остановки)
	2

	3.
	ул. Советская, 83
	3

	4.
	ул. Калинина, 30
	2

	5.
	ул. Советская, 22
	2

	6.
	ул. Дружбы, 47 (около школы)
	2

	7.
	ул. Тургенева, 2
	1

	Итого по с. Андреевка
	16
	0

	д. Камышовка

	1.
	ул. Луговая, 2
	2

	2.
	ул. Луговая, 28
	1

	3.
	ул. Неверова, 22
	1

	Итого по д. Камышовка
	4
	0

	с. Коровино

	1.
	ул. Пушкина, 31
	2

	2.
	ул. Пушкина, 31
	1

	Итого по с. Коровино
	3
	0

	с. Поповка

	1.
	ул. Центральная, 96
	2

	2.
	ул. Центральная (рядом с мечетью)
	2

	3.
	ул. Колхозная, 52
	2

	4.
	ул. Колхозная, 2
	2

	5.
	ул. Колхозная, около водонапорной башни
	2

	6.
	ул. Центральная, 10
	2

	Итого по с. Поповка
	12
	0

	с. Татарский Калмаюр

	1.
	ул. Комсомольская + ул. Почтовая
	6

	2.
	ул. Советская+пер. Советская
	2

	3.
	ул. Советская, 63
	2

	Итого по с. Татарский Калмаюр
	10
	0

	с. Уразгильдино

	1.
	ул. Школьная, 26
	2

	2.
	ул. Прибрежная, 22
	2

	3.
	ул. Новая,11
	2

	4.
	площадь Мечети
	2

	5.
	ул. Центральная, СДК
	2

	6.
	ул. Новая, ФАП
	2

	Итого по с. Уразгильдино
	12
	0

	с. Чувашский Калмаюр

	1.
	ул. Кавказская+ул. Советская
	1

	2.
	ул. Советская+ул. Нижняя
	4

	3.
	ул. Кавказская+ул. Советская
	1

	4.
	ул. Озерская, 19
	2

	5.
	ул. Кавказская, 1
	1

	Итого по с. Чувашский Калмаюр
	9
	0

	МО «Богдашкинское сельское поселение»

	с. Петровское

	1.
	ул. Центральная, 42
	2

	2.
	ул. Солнечная, 14
	2

	3.
	ул. Новоконская, 2
	1

	Итого по с. Петровское
	5
	0

	с. Богдашкино

	1.
	ул. Лидии Бернт, 1
	2

	2.
	ул. 60 лет Победы, 16
	1

	3.
	ул. 60 лет Победы, 2
	1

	4.
	ул. Лидии Бернт, 22
	1

	5.
	ул. Зеленая, 21
	1

	6.
	ул. Зеленая, 30
	1

	7.
	ул. Лидии Бернт, 3
	1

	8.
	ул. Лидии Бернт, 3 (ООО «Водолей)
	0
	1

	Итого по с. Богдашкино
	8
	1

	1
	с. Новое Матюшкино
	1
	0

	2.
	при въезде в с. Н.Матюшкино
	1
	0

	Итого по с. Н.Матюшкино
	2
	0

	с. Старое Матюшкино

	1.
	ул. Центральная, 10
	1

	2.
	ул. Центральная, 16
	1

	3.
	ул. Советская, 17
	2

	Итого по с. Старое Матюшкино
	4
	0

	с. Петровское

	1.
	ул. Центральная, 1
	1

	2.
	ул. Центральная, 52
	1

	3.
	ул. Новоконская, 2
	1

	ИТОГО по с. Петровское
	3
	0

	МО «Крестовогородищенское сельское поселение»

	с. Крестово-Городище

	1.
	ул. Ленина, 89
	2

	2.
	ул. Ленина, 64
	1

	3.
	ул. Ленина, 82
	2

	4.
	ул. Ленина, 29
	2

	5.
	ул. Ленина, 56
	1

	6.
	ул. Ленина, 18
	2

	7.
	ул. Ленина, 37
	2

	8.
	ул. Ленина, 2
	2

	9.
	ул. Ленина, 112
	1

	10.
	ул. Молодежная, 12
	1

	11.
	ул. Мичурина, 114
	1

	12.
	ул. Чапаева, 114
	1

	13.
	пер. Комсомольский, 28
	1

	14.
	пер. Комсомольский, 56
	3

	15.
	пер. Комсомольский, 16
	1

	16.
	пер. Комсомольский, 49
	1

	17.
	ул. Мира, 69
	3

	Итого по с. Крестово-Городище
	27
	0

	МО «Октябрьское сельское поселение»

	п. Октябрьский

	1.
	ул. Гагарина, 11
	2

	2.
	ул. Дачная, 39
	1

	3.
	ул. Железнодорожная, 58
	1

	4.
	ул. Железнодорожная, 52
	1

	5.
	ул. Железнодорожная, 40
	1

	6.
	ул. Зеленая, 1
	1

	7.
	ул. Комсомольская, 42
	1

	8.
	ул. Комсомольская, 16
	2

	9.
	ул. Ленина, 4
	3

	10.
	ул. Октябрьская, 64
	1

	11.
	ул. Октябрьская, 57
	1

	12.
	ул. Октябрьская, 56
	1

	13.
	ул. Октябрьская, 46
	1

	14.
	ул. Октябрьская, 16
	1

	15.
	ул. Полевая, 49-51
	1

	16.
	ул. Полевая, 37
	1

	17.
	ул. Полевая, 15
	1

	18.
	ул. Полевая, 8
	1

	19.
	ул. Садовая, 2
	1

	20.
	ул. Садовая, 50
	1

	21.
	ул. Садовая, 56
	2

	22.
	ул. Садовая, 60
	1

	23.
	пер. Садовый, 11
	2

	24.
	ул. Советская, 57
	1

	25.
	ул. Советская, 35
	1

	26.
	ул. Советская, 11
	2

	27.
	ул. Советская, 5
	2

	28.
	ул. Студенческая, напротив лицея
	4

	29.
	ул. Ульяновская, 20
	3

	30.
	ул. Ульяновская, 31
	1

	31.
	ул. Центральная, 7
	3

	32.
	пер. Юбилейный, 2-3А
	3

	33.
	ул. Студенческая, около лицея
	1

	34.
	ул. Дачная, 56
	1

	Итого по п. Октябрьский
	51
	0

	п. Первомайский

	1.
	ул. Первомайская, начало улицы
	1

	2.
	ул. Первомайская, конец улицы
	2

	3.
	ул. Гагарина
	2

	4.
	ул. Гагарина
	2

	5.
	ул. Гагарина
	2

	6.
	ул. Ленина
	1

	7.
	ул. Ленина
	2

	8.
	ул. Свердлова
	2

	9.
	ул. Гагарина, 19 (около почты)
	1

	10.
	ул. Гагарина (между СДК и столовой)
	1

	Итого по п. Первомайский
	16
	0

	п. Пятисотенный

	1.
	пер. Садовый, 5А
	2

	2.
	пер. Садовый, около СДК
	1

	3.
	ул. 50 лет Победы, 12
	1

	4.
	ул. Гагарина, 4А
	1

	5.
	ул. Мира, 6
	1

	6.
	ул. Мира-ул. Полевая
	1

	7.
	пер. Садовый, около СДК
	2

	8.
	Дачная, 1
	1

	9.
	Полевая, 1
	1

	10.
	ул. Гагарина
	1

	Итого по п. Пятисотенный
	12
	0

	ИТОГО ПО РАЙОНУ
	447
	24

___________________